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جلسه هیأت مدیره باشگاه الهلال در پی شکست اخیر برابر 
پاختاکور ازبکستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان 
ــتان برگزار شد.  ــیا و تداوم نتایج ضعیف در لیگ عربسـ آسـ
ــد بن نافل، رئیس الهلال دیدار  ــه فهـ پس از پایان این جلسـ
جداگانه ای با ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی این تیم داشت.
بر اساس گزارش روزنامه الریاضیه عربستان، با وجود اخباری 
ــده بود، در دیدار  ــر شـ ــوس منتشـ که مبنی بر اخراج ژرژ ژسـ

ــتن او  رئیس الهلال با این مربی بحثی در مورد کنار گذاشـ
مطرح نشد، بلکه راهکارهایی برای بازگرداندن تیم به شرایط 

مطلوب مورد بررسی قرار گرفت.
ــتم نهایی لیگ  ــت مرحله یک هشـ ــازی دور رفـ ــلال در بـ الهـ
نخبگان آسیا با نتیجه یک بر صفر مغلوب پاختاکور ازبکستان 
شد. این نخستین شکست الهلال در تاریخ مقابل تیم های 

ازبکستانی بود.

دنیای فوتبال، بویژه در سطوح بالای باشگاهی در 
اروپا، اغلب با تصاویر زندگی مجلل و پر زرق و برق 
همراه است. دستمزدهای کلان، قراردادهای تبلیغاتی 
پرسود و ثروت افسانه ای، ستارگان این رشته را 
قادر می سازد تا سبک زندگی هایی تجملاتی را 
تجربه کنند. در این میان، سنتِ قدردانی و ابراز 
سپاس از هم تیمی ها و کادر فنی پس از دستیابی 
به موفقیت های بزرگ، به شکلی ویژه و چشمگیر 
نمود پیدا می کند. ولخرجی های سخاوتمندانه 
فوتبالیست ها در اهدای هدایای ارزشمند، نه تنها 
نشان دهنده صمیمیت و اتحاد تیمی است، بلکه گاهی 
اوقات به سوژه رسانه ها تبدیل شده و توجه افکار 
عمومی را به خود جلب می کند. در این مطلب، به 
بررسی برخی از گرانقیمت ترین و به یادماندنی ترین 
هدایایی می پردازیم که فوتبالیست های سرشناس 

به هم تیمی هایشان اهدا کرده اند.
 

1. سرجیو آگوئرو: قدردانی به سبک سوئیسی
سرجیو آگوئرو، مهاجم افسانه ای منچسترسیتی، به 
عنوان یکی از دست و دلبازترین بازیکنان فوتبال 
شناخته می شود. پس از کسب قهرمانی در لیگ برتر 
انگلستان، او به تمامی بازیکنان تیم، ساعت های 
لوکس سوئیسی تگ هویر هدیه داد. این ساعت های 
نفیس که از گرانبهاترین نمونه های موجود در بازار 

هستند، نه تنها شامل بازیکنان، بلکه کادر فنی و 
حتی کارکنان خدماتی باشگاه را نیز در بر می گرفت. 
در مجموع، آگوئرو حدود 60 ساعت تگ هویر به ارزش 

تقریبی 65 هزار یورو به همکارانش تقدیم کرد.
2. باز هم سرجیو آگوئرو: قرعه کشی خودروی 

لوکس
آگوئرو در یک فصل دیگر از قهرمانی منچسترسیتی، با 
ابتکاری جالب، اعلام کرد که قصد دارد یک دستگاه 
خودروی لندرور به ارزش 50 هزار یورو به یکی از اعضای 
کادر فنی هدیه دهد. این عضو خوش شانس از طریق 
قرعه کشی انتخاب شد و بدین ترتیب، قدردانی آگوئرو 

رنگ و بویی متفاوت به خود گرفت.
3. لوکا مودریچ: توپ طلا و رولکس های 

سخاوتمندانه
لوکا مودریچ، هافبک خلاق رئال مادرید و تیم ملی 
کرواسی، پس از کسب جایزه توپ طلا، به 50 نفر از 
بازیکنان و اعضای کادر فنی رئال مادرید، ساعت های 
رولکس هدیه داد. او همچنین تیم ملی کشورش را نیز 
از این لطف بی نصیب نگذاشت و به بازیکنان تیم ملی 

کرواسی نیز ساعت رولکس تقدیم کرد.
4. رافینیا: ساعت های طلایی سفارشی

رافینیا، بازیکن بارسلونا، با هدیه ای منحصربه فرد به 
هم تیمی هایش، خلاقیت خود را به نمایش گذاشت. 
او به تمامی بازیکنان بارسلونا ساعت هایی طلایی 
هدیه داد که به صورت دست ساز طراحی شده بودند 
و نام هر بازیکن، شماره پیراهنش و نشان باشگاه 

بارسلونا روی آنها حک شده بود.
5. کوین دی بروینه: آیفون های پلاتینیومی برای 

قهرمانان سه گانه
کوین دی بروینه، ستاره بلژیکی منچسترسیتی، پس 

از کسب سه گانه تاریخی در فصل 23-2022، به تمامی 
هم تیمی هایش آیفون های پلاتینیومی هدیه داد. 
دی بروینه برای این هدیه ارزشمند، مبلغ قابل توجهی 

بالغ بر 150 هزار یورو هزینه کرد.
6. داوید لوئیز: دستبندهای لاکچری و ولخرجی 

میلیون دلاری
داوید لوئیز، مدافع برزیلی سابق چلسی، پس از 
قهرمانی تیمش در لیگ برتر در سال 2017، برای 
اهدای دستبندهای لاکچری به هم تیمی هایش، مبلغ 

هنگفتی حدود 1/3 میلیون یورو هزینه کرد.
 7. زلاتان 

زلاتان که از دوستداران بازی های کامپیوتری است 
به  هم تیمی هایش کنسول پلی استیشن5 هدیه داد.  

 8. لئو مسی 
لیونل مسی جایزه ای را که در زمان خداحافظی از 
پاری سن ژرمن از  طرف ناصر الخلیفی به او داده شد، به 
نیمار هدیه داد. نیمار این  جایزه را در حراجی فروخت 

و مبلغ 160هزار یورو از طرف او به  خیریه اهدا شد.
  9. گریزمان و پوگبا

بعد از قهرمانی تیم ملی فرانسه در جام جهانی 
2018 آنتوان گریزمان  و پل پوگبا حلقه هایی لاکچری 
به سبک حلقه های ستاره های  بسکتبال NBA به 
همه هم تیمی هایشان هدیه دادند. هزینه این  هدیه 

280هزار یورو بود.  
 10. ارلینگ هالند

هالند به تک تک هم تیمی هایش در منچسترسیتی 
 ساعت رولکس هدیه داد. گفته می شود 33 ساعت 
هدیه هالند  هر کدام 13 تا 15هزار یورو قیمت داشت. 
به این ترتیب ستاره  نروژی حدود 500 هزار یورو برای 

این هدیه خرج کرده است.  
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فضای مجازی

گزارش تصویری

قهرمانی پرسپولیس در لیگ فوتبال نونهالان

فنرباغچه در چهارچوب دیدارهای مرحله 
یک هشتم رقابت های لیگ اروپا در ورزشگاه 
خانگی و با حمایت هوادارانش روبه روی گلاسکو 
رنجرز به میدان رفت و با نتیجه ۱-۳ در این بازی 
شکست خورد تا کارش برای صعود به مرحله 
بعدی دشوار شود. مورینیو در جریان نشست 
خبری پس از این بازی وانمود کرد که خوابش 
برده است. این سرمربی پرتغالی که پس از 
شکست تیمش با وجود ۲۳ شوت در چهارچوب 
ناامید شده بود، زمانی که خبرنگاری برای مدتی 
طولانی به زبان ترکی صحبت می کرد، وانمود 

کرد که روی صندلی اش خوابیده است.

 مربی بارسلونا دِگوایاکیل: همسرم 
لباسم را بپسندد، کافی است

 در دیدار بارسلونا دگِوایاکیل مقابل تیم 
کورینتیانس که ممفیس دیپای در آن حضور 
دارد، اتفاقی رخ داد که توجه همه را جلب کرد، 
مردم به جای توجه به نتیجه بازی، نگاهشان 
روی نیمکت تیم بارسلونا بود، جایی که مربی 
محلی، سگوندو کاستیو، با یک کت سفید 
همراه با شلوار مشکی و پاپیون ظاهر شده 
بود، چیزی که بیشتر مناسب یک عروسی 
بود تا یک مسابقه فوتبال و به همین دلیل 

بلافاصله در فوتبال جهان پربازدید شد.
این مربی در خصوص انتخاب این ظاهر عجیب 
بعد از بازی در جمع رسانه ها گفت: »زنان در 
این مسائل دقت بیشتری دارند و همیشه به 
جزئیات توجه دارند. همسرم کسی است که 
به من کمک می کند تا لباس انتخاب کنم و 

بپوشم.«

سونیل چتری، بهترین گلزن تاریخ فوتبال هند 
که یک سال پیش از فوتبال ملی خداحافظی کرده 
بود، با ۴۰ سال و ۷ ماه بار دیگر به تیم ملی هند 
دعوت شد. او با ۹۴ گل ملی در ۱۵۰ بازی پس از 
کریستیانو رونالدو، لیونل مسی و علی دایی در 
رده چهارم بهترین گلزنان ملی جهان قرار گرفته 

و ۱۵ گل تا رسیدن به علی دایی فاصله دارد.

به گزارش آاس، ۵ ماه از مصدومیت مارک 
آندره تراشتگن گذشته و او ریکاوری خوبی 
را پشت سر می گذارد. اگر همه چیز به همین 
شکل ادامه پیدا کند، کاپیتان آلمانی بارسلونا 
می تواند در مرحله بعدی لیگ قهرمانان اروپا 
یعنی یک چهارم نهایی به میدان برود؛ البته اگر 
بارسا قبل از آن بنفیکا را حذف کند. طلاق مارک 
آندره تراشتگن اما جدیدترین خبری بود که 
در مورد این بازیکن منتشر شد و تقریباً با خبر 
آاس و البته درخشش وویچک شزنی مقابل 
بنفیکا همزمان شد. پس از تماشای عملکرد 
دروازه بان لهستانی، بخش قابل توجهی از 
هواداران بارسا دوست دارند حداقل تا پایان 
فصل، شزنی را داخل چهارچوب دروازه ببینند.

در هفته بیست و نهم مسابقات لیگ برتر تهران، بازی با پیروزی 8-1 نونهالان پرسپولیس بر مهریاران، در ورزشگاه شهید درفشی فر پرسپولیس خاتمه یافت 
تا در فاصله یک هفته تا پایان رقابت ها، قهرمانی سرخپوشان با 72 امتیاز قطعی شود. 

استوری کنایه آمیز مدیر روابط عمومی سپاهان به داور
عملکرد داور دیدار سپاهان مقابل استقلال خوزستان باعث اعتراض 
هواداران سپاهانی به این موضوع شد. سپاهانی ها که دو امتیاز حساس 
را در بازی با استقلال خوزستان از دست دادند، پس از این مسابقه 
نسبت به عملکرد داور گلایه کردند. میرصالحیان مدیر روابط عمومی 
باشگاه سپاهان نسبت به داور مسابقه با آبی های خوزستانی با انتشار 

یک استوری اعتراض کرد.

استوری تسلیت چشمی برای فوت هوادار استقلال
پیش از دیدار استقلال و النصر که به تساوی بدون گل انجامید، یک 
حادثه تلخ برای سه هوادار این تیم رخ داد و خودروی آنها در ابتدای 
کمربندی میبد دچار سانحه شد و متأسفانه یکی از این سه هوادار 
استقلال، مرحوم احمد خرم، جان به جان آفرین تسلیم کرد. روزبه 
چشمی بابت فوت هوادار تیمش با انتشار یک استوری تسلیت گفت.

رقیب علی دایی دوباره در تیم ملی

بازگشت چهارمین گلزن برتر تاریخ فوتبال ملی

به کار های طلاقت برس، ما منتظرت نیستیم!

رفتار خاص از آقای خاص 

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار

ذوق زدگی سردار از استقبال هواداران یزدی
تیم پرسپولیس در بدو ورود به یزد برای بازی برابر چادرملو با استقبال 
گسترده هواداران روبه رو شد. این استقبال مورد توجه سردار دورسون 

مهاجم ترکیه ای این تیم قرار گرفت.

نگاهی به گرانقیمت ترین هدایای فوتبالیست ها به هم تیمی هایشان

 بذل و بخشش قهرمانانه


